
件名

　　　年　　　月　　　日
　島根県立図書館長　様

電話

担当者

請求記号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

所蔵先調査

　不要・県内・中国・全国・大学

　不要・県内・中国・全国・大学

　不要・県内・中国・全国・大学

　不要・県内・中国・全国・大学

　不要・県内・中国・全国・大学

　不要・県内・中国・全国・大学

　不要・県内・中国・全国・大学

　不要・県内・中国・全国・大学

（通信欄）

○協力車便、来館手渡し、至急発送等の場合は通信欄に記入してください。通常は週3回の宅配便、県の逓送便による発送です。

図書館・施設名

資料貸出申込書

　不要・県内・中国・全国・大学

　不要・県内・中国・全国・大学

　島根県立図書館中央カウンター

発信元

送信枚数　　　　　１　／　　　　　　　枚

島根県立図書館からのお願い

○予約状況、所蔵状況、貸出可能予定日等、連絡が必要な時は通信欄に記入してください。

　　資料貸出について

書名 著者名

資料貸出申込書

○その他、不明な点はお問い合わせください。

送信先

送信日時

　  　　　年　　　月　　　日　　　　　時

TEL0852-22-5748　　FAX0852-22-5728


